

Tulip Invest ApS

Søgade 16, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 58 27 48

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Dirigent:

.....
Morten Bugge



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tulip Invest ApS
Adresse, postnr., by	Søgade 16, 6000 Kolding
CVR-nr.	30 58 27 48
Stiftet	1. maj 2007
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bugge, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i aktiebesiddelse i Global Evolution Holding ApS. Desuden ejer selskabet unoterede aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 144.311 t.kr. mod et overskud på 21.547 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 300.262 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Bruttotab	-127	-6
2	Personaleomkostninger	-79	-77
	Resultat før finansielle poster	-206	-83
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	146.626	21.233
3	Finansielle indtægter	2.319	657
	Finansielle omkostninger	-4.158	-395
	Resultat før skat	144.581	21.412
4	Skat af årets resultat	-270	135
	Årets resultat	144.311	21.547
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	48.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	12.500	0
	Overført resultat	131.811	-26.453
		144.311	21.547

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	f.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.256	8.256
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.903	24.988
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.622	2.775
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.352	15.372
	Andre tilgodehavender	3.648	5.983
		<u>57.781</u>	<u>57.374</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.781</u>	<u>57.374</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.501	71.111
	Udskudte skatteaktiver	0	135
	Tilgodehavende selskabsskat	370	0
	Andre tilgodehavender	2.174	350
		<u>114.045</u>	<u>71.596</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.527	0
		<u>10.527</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.323</u>	<u>52.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.895</u>	<u>124.293</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>303.676</u></u>	<u><u>181.667</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	f.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125	125
	Overført resultat	300.137	133.526
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	48.000
	Egenkapital i alt	300.262	181.651
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	3.414	16
		3.414	16
	Gældsforpligtelser i alt	3.414	16
	PASSIVER I ALT	303.676	181.667

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125	133.526	48.000	181.651
Kapitalforhøjelse	0	34.800	0	34.800
Overført via resultatdisponering	0	131.811	12.500	144.311
Betalt udbytte	0	0	-48.000	-48.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-12.500	-12.500
Egenkapital				
31. december 2020	<u>125</u>	<u>300.137</u>	<u>0</u>	<u>300.262</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tulip Invest ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2020	2019
2 Personalemkostninger		
Lønninger	79	77
	79	77
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.269	621
Renteindtægter fra associerede virksomheder	122	36
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	512	0
Andre finansielle indtægter	416	0
	2.319	657
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	135	0
Årets regulering af udskudt skat	135	-135
	270	-135

5 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder	Kapital- andele i associerede virksom- heder	Tilgodehav- ender hos associerede virksom- heder	Andre værdipapirer og kapital- andele	Andre tilgodehaven der	I alt
Kostpris 1. januar 2020	8.256	24.988	2.775	15.372	5.983	57.374
Tilgang i årets løb	0	0	9.847	250	0	10.097
Afgang i årets løb	0	-4.085	0	0	-2.335	-6.420
Kostpris 31. december 2020	8.256	20.903	12.622	15.622	3.648	61.051
Nedskrivning	0	0	0	-3.270	0	-3.270
Værdireguleringer 31. december 2020	0	0	0	-3.270	0	-3.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.256	20.903	12.622	12.352	3.648	57.781

Navn	Hjemsted	Ejerandel
------	----------	-----------

Dattervirksomheder

Baobab Invest ApS	Kolding	100,00 %
San B. W. Property ApS	Kolding	100,00 %

Navn	Hjemsted	Ejerandel
------	----------	-----------

Associerede virksomheder

Global Evolution Holding ApS	Kolding	20,45 %
Off The Pitch ApS	Kolding	24,50 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske datterselskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ulimiteret for et dansk datterselskabs mellemværende med sin bankforbindelse. Datterselskabet har pr. 31. december 2020 ingen lån eller kreditter ved denne bank.

Selskabet har finansieret datterselskabers aktiviteter via mellemregning og har i den forbindelse givet tilsagn om at fortsætte finansieringen frem til 30. juni 2022

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bugge

Direktion

På vegne af: Tulip Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-031545474567

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 11:45:11Z

NEM ID 

Morten Bugge

Dirigent

På vegne af: Tulip Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-031545474567

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 11:45:11Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-29 14:11:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5IMZW-P5KIU-JEQOL-N33MZ-H12JP-2C8WX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>